附件

全国农业产业强镇认定申报材料（模板）

XX省（区、市）农业农村(农牧)厅（局、委）、财政厅（局）：

根据《农业农村部办公厅 财政部办公厅关于开展农业产业强镇认定工作的通知》（农办产〔2020〕9号），我县（区）XX镇（乡）符合认定条件，拟申请认定为全国农业产业强镇。现将有关情况报告如下：
一、主导产业发展情况

主导产业产值、原料基地建设及发展全产业链的情况。

二、项目推进机制情况

项目推进机制、财政资金使用和管理以及撬动社会资本情况。
2、 产业融合经营主体发展壮大
家庭农场、合作社及龙头企业等主体发展情况，品牌培育情况和绿色发展情况。
四、产村产镇融合情况

联农带农机制、农民增收情况，城乡融合发展情况。
五、违规情况自查
资金使用、项目实施中有无违规的自查情况。

特此申请。

    附表：农业产业强镇认定相关指标自评表

XX县（区）人民政府

2020年 月 日

附表

农业产业强镇认定相关指标自评表

	镇（乡）名称
	省（区、市）   县（市、区）    镇（乡）

	县级负责人姓名

职务及联系方式

	镇级负责人姓名

职务及联系方式

	农业主导产业

	2018年主导

产业产值

	2019年主导

产业产值

	2019年镇域

农业产值

	中央财政资金

补助金额

	地方财政资金

配套金额

	带动社会

投资金额

	农业产业化龙头

企业数量
	国家级   个
	省级   个
	县市级   个

	2017年镇域

农民年收入

	2019年镇域

农民年收入

	主要农产品获得绿色食品、有机食品或者农产品地理标志登记情况

（附证明材料）
	绿色食品认证        □有      □无（如有：有    个，

产品名称：                                          ）

	有机食品认证        □有      □无（如有：有    个，

产品名称：                                          ）

	农产品地理标志认证  □有      □

无（如有：有    个，

产品名称：                                          ）

	2019年农产品

抽检合格率

	2019年农产品

加工品抽检合格率

	配套扶持政策文件名称：

注：表格中所有金额的单位均为“万元”